

## تذکره ۱۲ نماینده به وزیر خارجه به خاطر انتشار اطلس جعلی در جمهوری آذربایجان

۱۲ نماینده مجلس شورای اسلامی ایران به خاطر انتشار اطلس جغرافیایی جعلی از سوی جمهوری آذربایجان به وزیر امور خارجه تذکره دادند.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: ۱۲ نماینده مجلس شورای اسلامی به خاطر انتشار اطلس جغرافیایی جعلی از سوی جمهوری آذربایجان به وزیر امور خارجه تذکره دادند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، در این تذکره کتبی که غلامعلی حداد عادل رییس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی قرائت کرد، نمایندگان امضا کننده با اشاره به این که در این اطلس، ایران در محدوده اراضی به اصطلاح تاریخی آذربایجان گنجانده شده، احضار سفیر جمهوری آذربایجان را خواستار شدند.

حبیب الله اسماعیل زاده، نماینده فلاورجان، سید محمد جعفر سادات موسوی، نماینده مبارکه، غلامحسین مظفری، نماینده نیشابور، محمدحسن استکی، نماینده اصفهان، حسین نوش آبادی، نماینده ورامین، عوض حیدرپور شهرضایی، نماینده شهرضا، سید محمود ابطحی، نماینده خمینی شهر، علی افشاری، نماینده سمیرم، جعفر آیین پرست، نماینده مهاباد، رضاعلی صادق زاده، نماینده رشت، هادی حق شناس، نماینده انزلی، رجب رحمانی، نماینده تاکستان، حسین آفریده، نماینده شیروان، محمدعباسپور، نماینده ارومیه، ولی رعیت و قربانعلی نعمت زاده قراخیلی، نماینده قائمشهر و سوادکوه، کریم غیاثی مرادی، نماینده شبستر، حمید سعادت، نماینده نجف آباد، اکبر اعلمی، نماینده تبریز، سید عمادحسینی، نماینده قروه، فخرالدین حیدری، نماینده سقز و بانه، امین شعبانی، نماینده سنندج، اسدالله قره خانی الوستانی، نماینده علی آباد کتول و علی اکبر آقایی مغانجوی، نماینده سلیمان امضاکنندگان این تذکره هستند.

"محمد رضاتابش"، نماینده اردکان نیز در تذکره کتبی، از وزیر امور خارجه ایران خواست تا نسبت به تعیین و اعزام سریع سفیران ایران در کشورهای فاقد سفیر بخصوص کشور پرتغال باتوجه به ریاست دوره ای اتحادیه اروپا و عدم وجود سفیر در این کشور اقدام کند.

علی زادرسر نماینده جیرفت در تذکره کتبی به "محمد احمدی نژاد"، رییس جمهوری، خواستار دستور رسیدگی به دلایل عدم اجرای دستورات در خصوص میراث فرهنگی جیرفت و حراج آنها شد.

"بهمن محمدیاری"، نماینده تالش، رضوان شهر و ماسال نیز در تذکره کتبی به رییس جمهوری، دستور افزایش اعتبار طرح های توازن منطقه ای سه شهرستان یادشده را مطالبه کرد.

همچنین، "محمد علی مقنیان"، نماینده بیجار و یاسوکن، در تذکره کتبی خود به رییس جمهوری، خواستار رسیدگی به دلیل عدم ابلاغ مصوبه هیات دولت در خصوص منظور نشدن شهرستان بیجار جزء شهرهای توسعه نیافته کشور شد.

"حبیب الله اسماعیل زاده"، نماینده فلاورجان، سید "محمد جعفر سادات موسوی" نماینده مبارکه، "حسن کامران دستجردی"، "محمدتقی رهبر"، "محمدحسین استکی" و "حمیدرضا فولادگر"، نمایندگان اصفهان در تذکره کتبی به وزیر نیرو، خواستار تسریع در صدور اسناد مالکیت حق آبه داران از رودخانه زاینده رود، براساس طومار شیخ بهایی شدند.

"محمدتقی رهبر"، نماینده اصفهان نیز در تذکره کتبی به وزیر بازرگانی، خواستار رسیدگی به واردات بی رویه کالا، صنایع دستی و لوازم خانگی از کشورهای خارجی و فلج شدن صنعت بومی داخلی و عدم نظارت بر آن گردید.

سید "جلال یحیی زاده فیروزآباد"، نماینده تفت و میبید، از وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواست تا ضرورت تسریع در اجرای آیین نامه ماده چهارم توسعه برای دستیابی به اهداف برنامه و نیز کاهش سهم مردم از هزینه های درمان را مدنظر ۹۰ قرار دهد.

نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در تذکره کتبی به وزیر امور اقتصادی و دارایی خواستار بررسی علل عدم چاپ ۲۴ بارنامه براساس نیاز، طبق سنوات گذشته شدند و تاکید کردند که این وضعیت باعث سرگردانی شرکت ها و تعاونی حمل و نقل گردیده و ادامه آن باعث تضییع حقوق دولت خواهد شد.

پایان پیام.